обзавеждане на дом за стари хора Зона Б-5“, с адрес: град София, район „Възраждане“, Зона
Б-5,  бл.  4  –  размер на възнагражденията на екипа (брутни суми,  вкл.  дължимите от
работодателя осигурителни вноски) за период от 18 месеца (м. март 2025 г. до м. август
2026г.) средства в размер до 66 000 лева (шестдесет и шест хиляди лева, в зависимост
от броя работни дни, отпуски, болнични, осигуровки и данъци.
2. № BG-RRP-11.010-0056 „Строителни дейности и доставка на оборудване и
обзавеждане на дом за стари хора „Дълголетие“, с адрес: гр. София, район „Студентски“,
кв. „Дървеница“, ул. „Пловдивско поле“, № – размер на възнагражденията на екипа (брутни
суми, вкл. дължимите от работодателя осигурителни вноски) за период от 18 месеца (м.
март 2025 г. до м. август 2026 г.) средства в размер до 66 000 лева (шестдесет и шест
хиляди лева, в зависимост от броя работни дни, отпуски, болнични, осигуровки и данъци;
3.  № BG-RRP-11.010-0054 „Извършване на строителни дейности и доставка на
оборудване и обзавеждане в дом за стари хора „Горна баня“, с адрес: гр. София, район „Овча
купeл“, кв.